
 

 

 

 

SAYI   : 2021/781                                                                                 27.09.2021 

KONU : Kamera ve Kayıt Cihazları 

 

ODALARA (2021/146) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Daire Başkanlığının 20.09.2021  

        tarih 64902 sayılı yazısı. 

 

 Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Dairesi Başkanlığının ilgide kayıtlı 

yazısında; “Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) Kurulunun 24.10.2018 tarih ve 

2018/5-1 sayılı kararı ile yürürlüğe giren M Plaka ile İlçe ve Mahalleler Arasında 

Toplu Taşımacılık Yapan Araçların Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Karar 

gereğince M plakalı araçların başka bir kooperatifin taşıma alanına girmesi durumunda 

alanına girmiş olduğu kooperatifin yolcusunu alması yasaklanmıştır. Bu kapsamda 

Trafik Zabıta Ekipleri tarafından gerekli denetimler yapılmakta ve idari işlemlerin 

uygulandığı; 

 

 İl genelinde toplu taşıma hizmeti sunan kooperatifler diğer kooperatiflerin kendi 

yolcularını aldığı yönünde cep telefonları üzerinden kayıt altına aldıkları görüntüleri 

cd vb. veri saklama ekipmanları ile gönderecek bu görüntüler üzerinden tarafımızca 

idari işlem uygulanmasını talep ettikleri; 

 

 Daire Başkanlıkları tarafından görüntüler üzerinden idari işlem uygulanabilmesi 

için yolcu taşımacılığında kullanılan M plakalı minibüs ve otobüs cinsi taşıtlarda 

İçişleri Bakanlığı genelgeleri ve UKOME Kurul kararları gereğince bulundurulması 

öngörülen kameraların ve görüntü kayıt cihazlarının kurulumunun gerçekleştirilmesi 

gerekmektedir. Bu kayıt sistemleri üzerinden yapılan kontroller sonucunda yolcu 

indi/bindi şikayetlerine taraflarınca idari işlem uygulanabileceğinin Odalarımıza 

kayıtlı üyelerimize ve kooperatif yönetimlerine gerekli bilgilendirmelerin yapılması” 

talep edilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyeleriniz ile kooperatif yönetimlerine gerekli 

bilgilendirmenin yapılması rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                            Selahittin ÇETİNDOĞAN 

       Genel Sekreter                                                                                   Başkan 

 

 

 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA 

 

 

 


